
 

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3148

DETERMINA
N. 2729 DEL 28/11/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Paccagnella Casari Giorgia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE IMMEDIATAMENTE EFFICACIE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI 
SOCIALI E PREVENZIONE DEL FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI SOCIALI - 
INVESTIMENTO 1.1.4 M5C2 DEL PNRR; CUP B14H22000010006, CIG A01C64D770



Pagina 2 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 3148 
DETERMINA N. 2729 DEL 28/11/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE IMMEDIATAMENTE EFFICACIE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEI SERVIZI SOCIALI E PREVENZIONE DEL FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI 
SOCIALI - INVESTIMENTO 1.1.4 M5C2 DEL PNRR; CUP B14H22000010006, CIG A01C64D770

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Dato atto che con determinazione a contrarre n. 2114 del 11/09/2023 il Comune di Vicenza, in 
qualità di capofila dell’Ambito Territoriale Sociale VEN_06-Vicenza ha indetto procedura 
negoziata senza bando ex art. 50 comma 1 lett. e) del D.Lgs. n. 36/2023 (di seguito, il Codice) da 
svolgersi mediante RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), 
finalizzata all’affidamento del servizio costituito da percorsi di supervisione a favore degli operatori 
sociali, volte a rafforzare la qualità del servizio sociale professionale e, in particolare, a prevenire il 
fenomeno del burn out, finanziato dal PNRR Next Generation EU - Missione 5, Componente 2, 
Sub-investimento 1.1.4, a favore di tutto il territorio dell’ATS VEN_06-Vicenza e dell’ATS 
VEN_05-Arzignano (CUP B14H22000010006, CIG A01C64D770).

Visti i verbali di apertura delle offerte relative alla RDO n. 3789085, svolta dalla Provincia di 
Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante (SUA) per conto del Comune di Vicenza avente ad 
oggetto l'affidamento del servizio in parola, conservate agli atti dell’ufficio.

Assunta l’attestazione, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, dell’inesistenza delle cause di 
incompatibilità e di astensione ai sensi all’art. 77, comma 9 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 di tutti i 
membri della Commissione e del segretario.

Rilevato che entro il termine di presentazione delle offerte previsto alle ore 12:00 del giorno 
30/10/2023 è pervenuta una sola offerta, presentata dal seguente operatore economico: 
A.P.O.GE.O. S.r.l., con sede in Firenze (50134) Via Atto Vannucci n. 29b, CF e P.IVA 
05046800487.

Verificata, dai verbali di gara della SUA (PGN 189771/2023), la correttezza della documentazione 
amministrativa e la validità dell’offerta economica summenzionata.



Pagina 3 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 3148 
DETERMINA N. 2729 DEL 28/11/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE IMMEDIATAMENTE EFFICACIE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEI SERVIZI SOCIALI E PREVENZIONE DEL FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI 
SOCIALI - INVESTIMENTO 1.1.4 M5C2 DEL PNRR; CUP B14H22000010006, CIG A01C64D770

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Dato atto della graduatoria formulata sulla base dei soli criteri qualitativi – come indicati nella 
determina a contrarre n. 2114/2023 e nella documentazione di gara prodotta dalla SUA – ai sensi 
dell’art. 108 comma 5 del Codice, composta come segue:
1) A.P.O.GE.O. S.r.l., con sede in Firenze (50134) Via Atto Vannucci n. 29b, CF e P.IVA 
05046800487.

Preso atto che la Commissione ha attribuito all’offerta presentata dalla suddetto operatore 
economico il punteggio complessivo di 100/100 e che, non essendo previsto ribasso del prezzo a 
base di gara, che è fisso a euro 200.000,00 IVA esclusa, l’offerta economica presentata per 
l'esecuzione del servizio oggetto dell'appalto ammonta ad euro 200.000,00 IVA esclusa.

Considerato che il Comune di Vicenza e, per quanto di sua competenza, la Provincia di Vicenza in 
qualità di Stazione Unica Appaltante, hanno svolto con esito positivo i controlli circa il possesso dei 
requisiti prescritti da parte dell’operatore economico A.P.O.GE.O. S.r.l., con sede in Firenze 
(50134) Via Atto Vannucci n. 29b, CF e P.IVA 05046800487.

Visto l’art. 17 comma 5 del Codice, in base al quale “l’organo competente a disporre 
l’aggiudicazione esamina la proposta, e, se la ritiene legittima e conforme all’interesse pubblico, 
dopo aver verificato il possesso dei requisiti in capo all’offerente, dispone l’aggiudicazione, che è 
immediatamente efficace”.

Visto l’art. 50 comma 6 del codice che consente al Comune di Vicenza di prevedere l’esecuzione 
anticipata del contratto fino alla stipula dello stesso per motivate ragioni di interesse pubblico, 
integrate, nel caso di specie, dalla necessità di rispettare i tempi del progetto imposti dall’Autorità di 
Gestione del PNRR.

Ritenuto, pertanto, di procedere ad aggiudicare e affidare ad A.P.O.GE.O. S.r.l., con sede in 
Firenze (50134) Via Atto Vannucci n. 29b, CF e P.IVA 05046800487, per l’importo di €200.000,00 
(IVA al 5% esclusa), il servizio costituito da percorsi di supervisione a favore degli operatori 
sociali, volte a rafforzare la qualità del servizio sociale professionale e, in particolare, a prevenire il 
fenomeno del burn out, finanziato dal PNRR Next Generation EU - Missione 5, Componente 2, 



Pagina 4 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 3148 
DETERMINA N. 2729 DEL 28/11/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE IMMEDIATAMENTE EFFICACIE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEI SERVIZI SOCIALI E PREVENZIONE DEL FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI 
SOCIALI - INVESTIMENTO 1.1.4 M5C2 DEL PNRR; CUP B14H22000010006, CIG A01C64D770

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Sub-investimento 1.1.4, a favore di tutto il territorio dell’ATS VEN_06-Vicenza e dell’ATS 
VEN_05-Arzignano (CUP B14H22000010006, CIG A01C64D770).

Dato atto che prima dell’avvio del servizio deve essere costituita la garanzia definitiva e depositate 
le polizze assicurative previste dal capitolato.

Evidenziato che, configurandosi la situazione di cui all’art. 18 comma 3 lett. a) del Codice, non è 
necessario attendere il termine di trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del 
provvedimento di aggiudicazione per la stipulazione del contratto.

Tutto ciò premesso;  

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi 
di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 210.000,00 con assegnazione al Comune 
di un contributo da parte di MLPS come risulta da decreto da decreto dirigenziale MLPS n. 98 del 
09/05/2022-Avviso1-PNRR, allegato alla presente. Si conferma la disponibilità delle somme 
assegnate, anche in termini di cassa.

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;



Pagina 5 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 3148 
DETERMINA N. 2729 DEL 28/11/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE IMMEDIATAMENTE EFFICACIE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEI SERVIZI SOCIALI E PREVENZIONE DEL FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI 
SOCIALI - INVESTIMENTO 1.1.4 M5C2 DEL PNRR; CUP B14H22000010006, CIG A01C64D770

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di aggiudicare e affidare ad A.P.O.GE.O. S.r.l., con sede in Firenze (50134) Via Atto Vannucci 
n. 29b, CF e P.IVA 05046800487, per l’importo di € 200.000,00 (IVA al 5% esclusa), il servizio 
costituito da percorsi di supervisione a favore degli operatori sociali, volte a rafforzare la qualità del 
servizio sociale professionale e, in particolare, a prevenire il fenomeno del burn out, finanziato dal 
PNRR Next Generation EU - Missione 5, Componente 2, Sub-investimento 1.1.4, a favore di tutto 
il territorio dell’ATS VEN_06-Vicenza e dell’ATS VEN_05-Arzignano (CUP B14H22000010006, 
CIG A01C64D770);

3) di dare atto che l’aggiudicazione disposta col presente atto è immediatamente efficace, ai sensi 
dell’art. 17, comma 5 del Codice;

4) di dare atto che, configurandosi la situazione di cui all’art. 18 comma 3 lett. a) del Codice, non è 
necessario attendere il termine di trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del 
provvedimento di aggiudicazione per la stipulazione del contratto;

5) di dare atto che, trattandosi di progetto finanziato dall’Unione europea - NextGenerationEU, il 
contratto verrà stipulato nella forma dell’atto pubblico amministrativo;

6) di disporre l’esecuzione del contratto prima della stipula dello stesso, ai sensi dell’art. 50 comma 
6 del Codice, per garantire il rispetto dei termini di avvio ed esecuzione del progetto imposti 



Pagina 6 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 3148 
DETERMINA N. 2729 DEL 28/11/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE IMMEDIATAMENTE EFFICACIE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEI SERVIZI SOCIALI E PREVENZIONE DEL FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI 
SOCIALI - INVESTIMENTO 1.1.4 M5C2 DEL PNRR; CUP B14H22000010006, CIG A01C64D770

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

dell’Autorità di Gestione del PNRR, dando atto che l’avvio dell’esecuzione anticipata del servizio 
verrà formalizzato con apposito verbale;

7) di dare atto che la spesa di € 210.000,00 trova copertura al cap. 1050800 (codice impegno 
153260) - “PNRRM5C2I1.1.4S CUP B14H22000010006 D. MLPS 98/2022 SERVIZIO DI 
SUPERVISIONE PER GLI OPERATORI SOCIALI E SOCIO SANITARI DELL'AMBITO VEN 
6 E VEN 5” del bilancio di previsione 2023/2025, dove esiste l’occorrente disponibilità;

8) di dare atto che l’entrata relativa al contributo del MLPS Avviso 1/2022 per la somma di € 
210.000,00 è stata accertata al cap. n. 62508 (codice accertamento 99475) “PNRRM5C2I1.1.4S 
CUP B14H22000010006 D. MLPS 98/2022 SERVIZIO DI SUPERVISIONE PER GLI 
OPERATORI SOCIALI E SOCIO SANITARI DELL'AMBITO VEN 6 E VEN 5” del bilancio di 
previsione 2023/2025;

9) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

10) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

11) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni;

12) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.



Pagina 7 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 3148 
DETERMINA N. 2729 DEL 28/11/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE IMMEDIATAMENTE EFFICACIE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEI SERVIZI SOCIALI E PREVENZIONE DEL FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI 
SOCIALI - INVESTIMENTO 1.1.4 M5C2 DEL PNRR; CUP B14H22000010006, CIG A01C64D770

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 



Pagina 8 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 3148 
DETERMINA N. 2729 DEL 28/11/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE IMMEDIATAMENTE EFFICACIE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEI SERVIZI SOCIALI E PREVENZIONE DEL FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI 
SOCIALI - INVESTIMENTO 1.1.4 M5C2 DEL PNRR; CUP B14H22000010006, CIG A01C64D770

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
27/11/2023 da Paola Baglioni con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


